
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
o l 06. сШ З № JS'-OC-

г. Грозный

О внесении изменений в приказ 
Министерства культуры 
Чеченской Республики 
от 12.01.2023 года № 01-ос

В связи с происшедшими кадровыми изменениями в аппарате 
Министерства культуры Чеченской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение № 2 к приказу Министерства культуры Чеченской 
Республики от 12 января 2023 года № 01-ос «О Комиссии по соблюдению по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 
Министерства культуры Чеченской Республики» изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Р. Кадырова



Приложение к приказу 
Министерства культуры 
Чеченской Республики
от « Qf » СЬ 2023 г. № ̂ Б'-РС-

Приложение № 2 к 
приказу Министерства культуры 
Чеченской Респубжки 
от 12 января 2023 г. № 01-ос

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов Министерства культуры Чеченской Республики

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Милькиев Р.В. Заместитель министра культуры Чеченской 
Республики, председатель Комиссии

2. Шамсудинов И.У. Советник министра культуры Чеченской 
Республики, заместитель председателя 
Комиссии

3. Решидова З.П. Главный специалист-эксперт отдела 
делопроизводства и кадров Департамента 
бюджетной и кадровой политики, секретарь 
Комиссии

Члены Комиссии:
4. Малаев Я.А. Директор Департамента искусств и 

социально-культурной деятельности
5. Заурбеков А.А. Директор Департамента бюджетной и 

кадровой политики
6. Хадаева А.И. Начальник отдела делопроизводства и 

кадров Департамента бюджетной и кадровой 
политики

7. Г антомиров И. А. начальник финансово-экономического 
отдела Департамента бюджетной и 
кадровой политики

8. Абдулкадыров Л.С. Председатель Чеченской республиканской 
организации Российского профсоюза 
работников культуры и искусства 
(по согласованию)

9. Хидаев Х.Х. Председатель Общественного совета при 
Министерстве культуры Чеченской 
Республики (по согласованию)


